OB VICTTO/THEHUN YUPEXXOEHVIEM MIAHA EMO ®/IHAHCOBO-XO3AVICTBEHHOW AEATE/ILHOCTM

YupexgeHue
O6ocobneHHoe nogpasfeneHve
Yupegutens

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLLecTB/Is-
IoLLero NOHOMOUUS yupeanuTens

Bug comHaHcoBoro obecneveHus (4esTeNbHOCTM)

MepuoanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua nsmepenus: py6é

HaumeHoBaHue nokasarens

Aoxoabl - BCero

Joxoabl 0T cOBCTBEHHOCTMH

[Joxoabl 0T OoKasaHusa NAaTHbIX ycnyr
(paboT)

[oxofbl oT wTpagoB, NeHe, UHbIX CYMM
NPUHYANT ENbHOT0 U3bATUA
BEe3Bo3mMe3fHble NOCTYNAEeHNA 0T
6l04XeTOB B TOM yucne: -

NOCTYNEHUSI OT HaZHALMOHAbHbIX
opraHv3aumnii n NpPaBUTENLCTB MHOCTPAHHbIX
rocyfapcrts

NOCTYNNEHNS 0T MeXAYHapOHbIX
hMHaAHCOBbIX OpraHn3aumi

BEe3Bo3mMesaHble NOCTYNNeHUs
KanuTanbHOro xapakTepa

[oxoAbl OT onepayuii c akTusamMmum B TOM
uncne:

OT BbIGbITUIA OCHOBHbIX CPeACTB
OT BbIGbITWIF HEMaTepuanbHbIX aKTUBOB

OT BbIObITWUIA HENPOW3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbIObITUIA MaTepuasibHbIX 3anacos

Mpoune goxofbl

[laBnoBHa

OTHET

o ! | |
Ha 1 aHBapsa 2022r.

MyHuuunansHoe 6logkeTHoe o6pasoBaTenibHoe yupexaeHue fONoNHUTENbHOMO 06pa3oBaHnsl 40M AeTCKOro

TBOpYecTBa «Co3Be3ane» MyHMLMNanbHOro o6pasoBaHns ropos KpacHogap

AAMUHUCTpPaLMA MyHULMNanbHOro o6pasoBaHus r.KpacHogap

cunman Ne3 MKY MO r.KpacHogap"Lb 4O AMO r.KpacHogap"
Cy6cnanmn Ha BbIMOSIHEHWE MYHULMNAMBHOTO 3adaHuns

1. Joxoabl yuypexaeHuns

Kop Kop YTBEpXAeHO Mcn 0NIHEHO NMIAHOBbLIX HA3HAYEHU I

CTpO- aHanun- NS1aHOBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy
K1 VKN HasHaueHui cueTa cueTa yupexaeHus
2 3 4 5 6 7

010 43 899 700,00 43 899 700,00

030 120

040 130 43 899 700,00 43 899 700,00

050 140

060 150

062 152

063 153

070 160

090 400

092 410

093 420

094 430

095 440

100 180

HekacCcoBbIMU
onepaynamn
8

MognucaHo yndposon

Ca BV/HA Oﬂ bl noanuceio: CasnHa

Onbra NaBnoBHa
HaTta: 2022.09.28
16:34:21 +03'00'

®opma no OKY[

JaTa

no OKMo

no OKTMO

no OKMO
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
43 899 700,00

43 899 700,00

KOfbl
0503737
31.12.2021r.

43625070

03701000

77239846
925

353

CyMMa OTK/IOHEHWA

10



HavmeHoBaHue nokasaTtens Kopg,
cTpo-
Kn
1 2
Pacxopabl - BCcero 200

Pacxopgbl Ha BbinnaTbl NepcoHany B
uensax obecnevyeHns BbINOSIHEHUSA
YHKL NI rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHULMNanbHbIMN) OpraHamu,
Ka3eHHbIMUN yUYpexXaeHnAaMn, opraHamm
ynpaBneHUs rocyfapcTBeHHbIMK
BHe6O AXEeTHbIMU (hoHAaMN
Pacxofbl Ha BbinAaTbl NnepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHui

doHA onnathl TpyAa yupexaeHuii

VHble BbiNNaTthl NepcoHany yupexzaeHuit, sa
“ckloYeHneM doHga onnatbl Tpyga

MHble BbINAaTkl, 3a UCKIOYeHneM oHaa
onnatbl TPYAa YYPEXAEHWIA, nuuam,
npvBAEKaeMbIM COracHO 3aKOHOAATeNbCTBY
[N BbINOMIHEHNSA OTAEMbHbLIX NOTHOMOYMIA

B3Hocbl No 06sA3aTenbHOMY'coLManbHOMY
CTpaxoBaHMi0 Ha BbINAaTbl MO onsjaTte Tpyga
paboTHMKOB U MHblE BbINIaTbl paboTHUKaM
yupexgaeHui
Pacxopfbl Ha BbiNAaThbl NnepcoHany B cpepe
HauuoHanbHOW 6e3onacHocTH,
nNpaBoOXpPaHUT eNbHON AeSTEeNbHOCTMU 1
060pPOHbI
[leHexHoe A0BONbCTBUE BOEHHOCYXALLUX U
COTPYAHVKOB, MMEIOLWNX cneymnanbHblie
3BaHNA

Pacxofbl Ha BbINAaTbl BOEHHOCAYXALUM U
COTPYAHMKAM, UMEWNM cnelnanbHble
3BaHus, 3aBUCALLME OT pasmMepa AEHEXHOIO
[LOBO/IbCTBUSA

MHble BbiNAaTbl NepcoHany u CoTpyAHUKaMm,
VMEIOLUM CTieLnasibHble 3BaHUs

Kop,
aHanu-
TUKN

113

119

130

131

133

134

YTBEepxaeHo
NaaHoBbIX
HasHayeHui
4

44 374 215,59

40 209 555,52

40 209 555,52
30 955 727,63

987,10

9 252 840,79

. Pacxoabl yupexaeHus

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHul

yepes yepes vepes
nnuesble 6aHKOBCKMe Kaccy HekaccoBbIMU
cyeTa cyeta yupexaeHua onepaumamn
5 6 7 8

42 651 823,03

40 209 555,52

40 209 555,52
30 955 727,63

987,10

9 252 840,79

d®opma 0503737 c.2

nToro

9
42 651 823,03

40 209 555,52

40 209 555,52
30 955 727,63

987,10

9 252 840,79

CymMMa OTK/IOHeHUit

10
1722 392,56



B3HoCbl N0 06A3aTe/IbHOMY COLMaIbHOMY
CTpaxoBaHWUIO Ha BbiNaTbl MO onsaTte Tpyaa
Ny, NPUHMMaeMbIX Ha 4O/HKHOCTU CTaXepos 139
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gnsa
obecneyeHuns rocygapCTBeHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA 200 4 094 899,47

3akynka ToBapoB, paboT M ycnyr gns

o6ecneyeHns cneymanbHblM TOMJINBOM U
roptoye-cMa3oyHbIMU MaTepuanamu,
NpoAoOBO/IbCTBEHHOTO U BELWEBOTO

o6ecneyeHus opraHos B chepe

HauMoHanbHON 6e3onacHocT U,

npaBoOOXpPaHWTeNbHON AeATEeNbHOCTMU 1

060pOHbI 220

O6ecneyeHue cneyuanbHbIM TOMAMBOM K
roploye-CMa3ouHbIMU MaTepuanamn B pamkax
rocyjapCTBEHHOrO0 060POHHOTO 3aKasa 221

O6ecneyeHune cneyyanbHbIM TOMAMBOM 1
roproye-cMa3oyHbIMU MaTepuanamu BHe
pamok rocyfapcTBEHHOro 060POHHOTO 3akasa 222

MpoL0BOILCTBEHHOE 06ECNEYEHNEe B PaMKax
rocyfiapCTBEHHOro 060POHHOTO 3akKasa 223

MpoAoBO/ILCTBEHHOE 06EcneyeHne BHe

pamok rocyapcTBEHHOro 060pPOHHOr0 3akasa 224
BeleBoe obecneyeHne B pamkax
rocyfapcTBeHHOro 060pOHHOrO 3akasa 225

BeleBoe o6ecreyeHne BHE pamok
rocyapcTBEHHOro 060POHHOrO 3akasa 226

MNHble 3aKynku ToBapos, paboT U ycnyr ans
obecneyeHns rocyfapcTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHbIX) HYX], 240 4 094 899,47
HayuHo-uccnegosartenbCckme 1 ONbITHO-
KOHCTPYKTOpPCKMNEe paboTbl 241

3akynka ToBapos, paboT, ycayr B Lenax
KanuTanbHOro peMoHTa rocyAapCTBEHHOro
(MyH/LMNanbHOro) UmyLLecTsa 243

2 372 506,91

2 372 506,91

%

2 372 506,91

2 372 506,91

1722 392,56

1722 392,56



Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycayr ans
obecneyeHns rocyAapcTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXA
3akynka ToBapoB, pa6oT v ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) HYXA B 06nactu reogesummn
1 kapTorpachuv BHe pamoK rocygapCcTBeHHOro
060pOHHOrO 3akasa
3akynka aHepreTM4ecknx pecypcos
CouymnanbHoe obecrnevyeHne n UHble
BbINfaTbl HaceneHuwo
CouunanbHble BbiNAaTbl FpaxgaHam, kKpome
Ny6ANYHBIX HOPMAT MBHbBIX COLMANbHbIX
BblnnaT

Moco6us, KoMMNeHcaunm 1 UHble coumasnbHble
BbINAATHI rpaxzaHam, Kpome nyGanyHbIX
HOpPMAaTUBHbIX 0653aTeNbCTB
MpuobpeTeHne ToBapoB, paboT, ycnyr B
nonb3y rpaxaaH B LEeNsx ux coumanbHoro
obecneyeHus

CTuneHgun

MpeMun n rpaHTbI

WHble BbINNATbl HAaCeNEeHWIo

KanntanbHble B/IOXEHNSA B 06beEKTbI

rocygapcTBeHHOl (MyHUUMNanbHOWM)

cob6CTBEHHOCTM

BlogxeTHble NHBECT ULUN
KanvutanbHble BMOXEHWS Ha npuobpeTeHne
06BbEKTOB HEABWXMMOIO MMYyLLECTBA
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHbIMU)
yupexaeHnsMm

KanutanbHble BMOXEHWA Ha CTPOUTENbCTBO
06BEKTOB HeABWKMMOro UMyLiecTsa
rocygapcTBeHHbIMU (MyHULMUNANbHbIMW)
yupexaeHnamu

NHble 6l0XeTHble aCCUTHOBAHUA

MNcnonHeHne cyaebHbiX akT OB

244

245
247

300

320

323
340
350
360

400
410

416

417
800

3 715 814,01

379 085,46

69 760,60

2 087 649,68

284 857,23

69 760,60

2 087 649,68

284 857,23

69 760,60

1628 164,33

94 228,23



McnonHeHne cyaebHbix akToB Poccuiickoit
defepauum M MUPOBbIX COrnalleHnii no
BO3MELLEHNIO BPeAa, NPUYMHEHHOrO B
pe3ynbTaTe He3aKOHHbIX AeCTBUI
(6e3neiicTBMA) OpraHoOB rocyAapcTBEHHON
BnacTy (rocyapCTBEHHbIX OpPraHoB), OpraHoB
MEeCTHOro camoynpas/fieHns nn6o
[O/IKHOCTHbIX JINL, 3TUX OPraHoB, a Takke B
pesynbTate AeATeNIbHOCTN yupexaeHunit
YnnaTa Hanoros, c60poB N WHbIX
nnaTexemn
Ynnarta Hanora Ha UMyLLeCcTBO opraHusaumin n
3emMe/ibHOro Hasora
Ynnata npouux Hanoros, c60poB
Ynnarta uHbIx nnatexei
MpepocTasneHne nnaTexeli, B3HOCOB,
6€3BO3ME3AHbIX MepeyncneHmnii cybbekTam
MeXAyHapogHOro npaea

B3HoCbl B MexayHapogHble opraHusauum

Mnatexun B Lensax obecneyeHns peanusauyuu
cornawleHunii ¢ npasnTenbCTBaMm
MHOCTPaHHbIX rocyapcTs n
MeXyHapoAHbIMU OpraHusaunamm
Pe3ynbTat ncnonHeHusa (pedoununt/
npocurunT) 450

831

850

851
852
853

860

862

69 760,60

65 510,60
4 250,00

-474 515,59

69 760,60

65 510,60
4 250,00

1247 876,97

69 760,60

65 510,60
4 250,00

1247 876,97 X



HanmeHoBaHue nokasartens

McTouHNKN chuHaHcmpoBaHus gecduynta
cpegcTs - Bcero (ctp 520 + c¢Tp.590+ cTp. 620 +
cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uncne:
BHYTpeHHWE UCTOUYHUKU
U3 HUX:
[oxofbl OT NepeoLeHKN aKTUBOB

YBe/mueHne CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar,
KpOMe akuMWii 1 MHbIX (hOPM yyacTus B
Kanutane

YMeHbLUEeHNe CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar,
KpOMe akuuii 1 MHbIX (hOPM yyacTus B
Kanutane

YBenuueHve 3af0/mKeHHOCTW Mo ccyfam,
3aiimam

YMeHbLUeHNe 3a[0/KEHHOCTN MO CCyAaMm,
3alimam

YBenuyeHve 3afo/XeHHOCTU Nno
3anmMcTBOBaHUAM

YMeHbLIeHNe 3a[0/HKEHHOCTN No
3anmMcTBOBaHNAM

LBUXeHNE feHeXHblX CpeAcTB

nocTynneHne AeHeXxHblX cpeacTB npo4yune
BblObITUE JEHEXHbIX cpeacTts
BHelWwHVe NCTOYHNKN
N3 HUX:

i3MeHeHNe OCTaTKOB CpeAcTB

yBe/inyeHne ocbl*koB CpefCcTB, BCEro

YMeHblUeHue OoC bIrkoB CpeacTsB, BCEro

M3MeHeHWe OCT .wu OB MO BHYTPEHHUM
o6opoTam cpeAcnH-yupexaeHus

3. VICTOUYHMKM pMHaHCUpOBaHUS AenumnTa CPeAcTB yUpexaeHus

Kog, Kog, YTBEpXAeHo
cTpo- aHanu- NNAHOBbIX
Ku TUKN HasHaueHwii
2 4

500 474 515,59
520

171

520

620

540

640

710

810
590 X 19 155,52
591 510 19 155,52
592 610
620
700 X 455 360,07
710 510
720 610
730 X

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HavYeHwul

uepes uepes uepes
nuueBbie 6aHKoBCKME kaccy
cyeTa cueTa yupexaenus
5 6 7
1
-1 247 876,97
19 155,52
19 155,52
'-1 267 032,49

-43 974 349,20

42 707 316,71

HEKaccoBbIMU
onepauusimu
8

d®opma 0503737 c.4

CymMMa OTK/I0HeHUit

Mo
9 10

-1 247 876,97 1722 392,56

19 155,52

19 155,52
-1 267 032,49 1722 392,56
-43 974 349,20 X
42 707 316,71 X



B TOM uwncne:
yBe/MYeHne 0CTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeAcTB
yupexaeHus
MN3MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacueTam

B TOM 4yucne:

yBe/InyeHne oCTaTkoB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam (KT 030404510)

YMEHbLUEHNEe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (A1 030404610)

MN3MmeHeHMe oCTaTKOB pacyeToB Nno
BHYTPEHHUM NPUBEYEHNSM CPeaCcTB
B TOM yucne:
YBE/IMYEHNE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY
npuBneyeHnio octaTkoB cpefcTs (KT
030406000)
YMEHbLUEHUE PacyYeTOB MO BHYTPEHHEMY
npuBneYeHnio ocTaTkoB cpeacTs (AT
030406000)

731

732

821

822

830

831

%



4. CBegeHua o BO3BpaTax oCTtaTkoB Cy6CI/Iﬂ,I/IVI M pacxogoB npowsabixX nert

Mpowv3sefeHo BO3BPaTOB

Ko,
HanmeHoBaHne nokasatens Kop cTpoku A HekaccoBbIMMW
aHaMTnKn yepes NuueBble cyeTa  Yepe3 GaHKOBCKME cHeTa  Yepes KaccCy yupexaeHus nao
onepauusMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalweHo ocTaTKOB cy6CcuMANA NPoOL NblX
fieT, BCEro 910 X
M3 HUX MO KoJaM aHa/IuTUKU:
BosBpaweHo pacxo4oB MPOLW/ibIX f1eT, BCEro 950 19 155,52 19 155,52
13 HUX NO KOAaM aHaUTUKK:
951 510 19 155,52 19 155,52
CasuHa O.M. PykoBoguTens ouHaHCOBO- wW/Em- A.B.benuny
(pacwwndpoBka nognucu)

(pacwwndpoBka noanucu) 3KOHOMWYECKON CNyXObl (noanmuceb)

O.B.EHuHa
(pacwwndposka nognucu)
dunman Ne3 MKY MO r.KpacHogap"Ub 4O AMO r.KpacHogap" , OrPH
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepusa 1052304947881, NHH 2309092096, KM 231243002, KpacHogap, yn.CenesHesa 114
(HammeHoBaHue, OFPH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHune)
» Pykosogutens HavanbHUK y M.B.Monvkapnosa
(ynonIHOMO4Y€eHHoe n1L0) (BONXHOCTb) (n'ciin”cb) (pacwwndposka noanucu)
naBHbIN Byxrantep CA 0O.B.EHuHa

(TenedoH, e-mail)

McnonHutens
(BO/MKHOCTL) (noanuceb) (pacwudposka nognucu)

20 r.
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